
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Chotětov

Husovo náměstí 31, 29428 Chotětov
tel.č.: 326 395 232 | e-mail: mestys@chotetov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva městyse Chotětov

konané dne 9. 3. 2023 v sále radnice od 18:00 hod.

4/1/2023 Zastupitelstvo  městyse  Chotětov  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  městyse,
zapisovatelku  paní  Janu  Pluhařovou  a  ověřovateli  dnešního  jednání  ZM pana  Jaroslava
Součka a pana Ing. Martina Nežerku.

4/2/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje uzavření „Smlouvy o spolupráci obcí při zajištění
požární ochrany v obci Boreč“.

4/3/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti
č. IV-12-6028760/VB2.

4/4/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě „Optického připojení bytových domů, Coopu a Úřadu městyse Chotětov " přes
p.č.  219/49,  81/7,  1018,  511/1,  1023,  500/3,  1050,  1046,  st.  64/14,  st.64/12,  1064,  st.
64/20, st. 64/1, 500/2, 56/16, 56/9.

4/5/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje zadání studie a energetického posouzení na FVE
pro objekty městyse Chotětov dle výzvy ModF – RES+ č.3/2022 firmě Hexagon Energy s.r.o.

4/6/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje převod peněz z běžného účtu vedeného u KB
do investičního fondu Komerční banky Amundi CR Krátkodobý ve výši 10 000 000,- Kč a
3 000 000,- Kč na spořící účet.

4/7/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje „Darovací smlouvu“ na činnost tanečního spolku
Bezinky Line Dance z.s. na rok 2023 ve výši 20 000,- Kč.

4/8/2023 Zastupitelstvo městyse Chotětov schvaluje změnu výše odměny členům výboru, kteří nejsou
členy zastupitelstva z 2.50,--Kč na  1.500,- Kč měsíčně od 01.04.2023.

Zastupitelstvo městyse Chotětov bere na vědomí

výpověď smlouvy o prodeji PHM // pod novou firmou opět plně funkční
prodej známek KO (100x popelnic v režimu svozu 1x14 dnů)
cyklostezka Horky konzultace na SFDI 17.1.2023
18.1. schůzka p. Volf (starosta Bezno)-řešení cyklostezky Bezno-Chotětov
9.1. KD Polní cesty I. Etapa -> ukončení mělo být 31.12.2022!
19.1.2023 schůzka rodičů předškoláků v ZŠ Chotětov à 4.4.2023 zápis
20.1. schůzka o možnosti odkupu V a K „zástavba p. Arnoldová“
požádali jsme o kontrolu z archivu MB p.Heriána (pět let neproběhla)
6.2. schůzka na ITI MB – podání tří žádosti o dotaci (MŠ Hřivno, Cyklostezka Horky a
ZŠ Chotětov)
13.2. setkání zástupců obcí k aktuálnímu stavu přípravy investičních akcí na silnici
I/16
21.2.2023 schůzka p. Huková (starostka Jizerní Vtelno)
22.2. schůzka VaK MB (přivaděč Bezno, atd.)
doplněno VO v Palackého ulici
dotazník na občany – dochází k vyhodnocení
zpravodaj přelom března/dubna (dobrovolnické akce Chotětov a Hřivno není nám to
jedno…)
zpravodaj registrován pod hlavičkou ministerstvem kult. MK ČR E24457
nádrž Hřivno pozastaveno do 31.5. z důvodu vedoucí vodovodní přípojky
28.2.  podána žádost  o  dotaci  do  nadačního  fondu NFSA „Naučná stezka  spojení



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

s přírodou“ – tvůrci Hedvika Vlčková, Milan Karásek a také Anežka Horynová, které
tímto děkujeme
poptávka řešení nevyhovujících stávajících webových stránek
poptávka digitální úřední desky
poptávka betonový plot „sběrný dvůr“
3.3. poslána žádost o dotaci na MF pro ZŠ Chotětov
proběhl prodej vyřazeného zahradního traktůrku
8.3. Hřivno chodník otevření dotace (SFDI)
9.3. Hřivno 3. etapa výstavby (dělení pozemků – 19 domů)
18.3. Ples městyse Chotětov
1.4. vítání občánků (18 dětí)
16.4. VH honebního společenstva (předseda p. Mrázek)
26.4. Krajský závěrečný finanční audit
30.4. Čáry fest Chotětov, lístky k prodeji na úřadě


